30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 178.

Brașov, Sâmbătă 13 (26) August.

1905.

Prospecte mai bune de pace.

(a) Am mai scris și altă-dată sub titlul de mai sus, căci într'un rînd era în adevăr așa, că cele două puteri ajunse odată la înțelegere asupra primelor puncte, curînd se vor înțelege asupra restului și lumea va asista la înduioșătoarea reconciliare a celor doi adversari.